
ZARZĄDZENIE NR 277/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

Id: 80EF72AD-9710-4C50-A908-B87EE2E38795. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 176/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/226/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 212/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 233/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/235/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 235/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 244/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 248/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXVI/247/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej o kwotę 50.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 80EF72AD-9710-4C50-A908-B87EE2E38795. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 277/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7.12.2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 213 473,86 0,00 8 213 473,86

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 445 052,00 0,00 1 445 052,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 147,00 136,00 2 283,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  900,00 -136,00 764,00

60095 Pozostała działalność 333 788,00 0,00 333 788,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 011,00 314,00 5 325,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  2 100,00 -314,00 1 786,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 712 729,00 50 000,00 5 762 729,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 743 969,00 50 000,00 3 793 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 850,00 50 000,00 470 850,00
750 Administracja publiczna 11 563 453,57 0,00 11 563 453,57

75011 Urzędy wojewódzkie 601 613,85 0,00 601 613,85
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 388,85 651,00 34 039,85
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 348,00 -651,00 10 697,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 234 232,67 0,00 7 234 232,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 032 165,00 3 814,00 4 035 979,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 521,00 -3 814,00 137 707,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 607,00 0,00 1 018 607,00
75416 Straż gminna (miejska) 385 896,00 0,00 385 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 330,00 1 411,00 13 741,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 072,00 -1 411,00 8 661,00

758 Różne rozliczenia 2 240 125,66 -50 000,00 2 190 125,66
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 240 125,66 -50 000,00 2 190 125,66

4810 Rezerwy 1 822 981,66 -50 000,00 1 772 981,66
801 Oświata i wychowanie 42 209 780,56 0,00 42 209 780,56

80101 Szkoły podstawowe 25 067 815,91 125 082,00 25 192 897,91
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 269 351,00 780,00 270 131,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 888 775,37 46 591,00 14 935 366,37
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 738 959,00 -4 920,00 2 734 039,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 80EF72AD-9710-4C50-A908-B87EE2E38795. podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 307 751,00 1 120,00 308 871,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 855,00 -15 170,00 24 685,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 000,00 149 651,00 436 651,00
4260 Zakup energii 1 000 046,25 -72 264,00 927 782,25
4270 Zakup usług remontowych 229 533,00 24 782,00 254 315,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 015,00 -1 585,00 13 430,00
4300 Zakup usług pozostałych 215 625,00 3 310,00 218 935,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 763,00 -4 359,00 1 404,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  6 778,00 -2 854,00 3 924,00

80104 Przedszkola 9 520 900,00 -49 639,00 9 471 261,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97 901,00 -1 000,00 96 901,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 219 792,00 -29 490,00 5 190 302,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 120,00 -18 370,00 956 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 551,00 -3 455,00 97 096,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 293,00 -6 466,00 10 827,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 993,00 -16 244,00 135 749,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 6 900,00 36 900,00
4260 Zakup energii 319 768,00 -9 000,00 310 768,00
4270 Zakup usług remontowych 74 120,00 30 000,00 104 120,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 224,00 -1 680,00 8 544,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 608,00 2 177,00 98 785,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 316,00 -1 182,00 134,00
4430 Różne opłaty i składki 7 092,00 -313,00 6 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 786,00 -1 516,00 270,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 926 742,00 -23 000,00 903 742,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 734,00 -3 000,00 128 734,00
4300 Zakup usług pozostałych 769 041,00 -20 000,00 749 041,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 184 425,00 -2 000,00 182 425,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 646 300,00 -54 228,00 1 592 072,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149 787,00 -14 300,00 1 135 487,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 648,00 -3 045,00 203 603,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 527,00 -430,00 21 097,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 950,00 -3 000,00 22 950,00
4270 Zakup usług remontowych 27 193,00 -18 174,00 9 019,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 624,00 -760,00 1 864,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 80EF72AD-9710-4C50-A908-B87EE2E38795. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 27 558,00 -11 700,00 15 858,00
4410 Podróże służbowe krajowe 47,00 -47,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 072,00 -2 772,00 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 571 210,00 13 905,00 1 585 115,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 103,00 13 610,00 252 713,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 354,00 -1 424,00 10 930,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 303,00 1 490,00 43 793,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 705,00 249,00 5 954,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -20,00 430,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

775 652,00 3 270,00 778 922,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 990,00 3 820,00 410 810,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 929,00 -590,00 77 339,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 607,00 40,00 8 647,00

80195 Pozostała działalność 2 090 676,38 -13 390,00 2 077 286,38
4190 Nagrody konkursowe 400,00 -400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 679,72 -12 990,00 122 689,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 776 973,00 0,00 1 776 973,00
85401 Świetlice szkolne 1 405 322,00 0,00 1 405 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 289,00 175,00 978 464,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 697,00 25,00 182 722,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 100,00 -200,00 18 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 627 782,77 0,00 23 627 782,77
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 892 307,00 0,00 7 892 307,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -1 938,00 2 062,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 790,00 1 938,00 12 728,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 665 812,00 -3 000,00 662 812,00
4300 Zakup usług pozostałych 587 350,00 -3 000,00 584 350,00

90095 Pozostała działalność 492 376,77 3 000,00 495 376,77
4300 Zakup usług pozostałych 89 272,77 3 000,00 92 272,77

Razem: 173 347 305,93 0,00 173 347 305,93

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 80EF72AD-9710-4C50-A908-B87EE2E38795. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 277/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 7 grudnia 2020 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

70005
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł, z przeznaczeniem na zakup usług
pozostałych w ramach statutowej działalności Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego.

50.000,00

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 50.000 zł, przesuwając środki do
rozdziału 70005. -50.000,00

80101

Wydatki bieżące na działalności statutowej szkół zwiększono o kwotę 125.082 zł,
z przeznaczeniem m.in. na wynagrodzenia i pochodne, zakup szafek dla uczniów oraz
wykonanie usług remontowych w obiektach placówek oświatowych. Ponadto dokonano
przesunięć między paragrafami, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

125.082,00

80104

Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 49.639 zł, w ramach działalności
wychowania przedszkolnego. Kwota została przesunięta do pozostałych rozdziałów działu
801. Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami rozdziału, zabezpieczając środki
m.in. na remont oświetlenia i ogrodzenia oraz zakup dywanów i wykonanie rolet do sal
lekcyjnych.

-49.639,00

80113
Dokonano zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 23.000 zł, na wydatkach
związanych z dowozem dzieci do szkół i opieką w czasie przewozu, dostosowując do
bieżących potrzeb. Kwota została przesunięta do pozostałych rozdziałów działu 801.

-23.000,00

80146
W wyniku bieżącej analizy wykonania, w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli,
dokonano zmniejszenia limitu wydatków związanych z zakupem materiałów i wyposażenia
o kwotę 2.000 zł. Kwota została przesunięta do pozostałych rozdziałów działu 801.

-2.000,00

80148
Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 54.228 zł, w zakresie działalności stołówek
szkolnych i przedszkolnych, dostosowując limit wydatków do bieżących potrzeb. Kwota
została przesunięta do pozostałych rozdziałów działu 801.

-54.228,00

80149

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 13.905 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia
i pochodne, związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy w edukacji przedszkolnej. Ponadto w ramach rozdziału dokonano
przesunięć z paragrafów wydatków rzeczowych na płacowe.

13.905,00

80150
Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3.270 zł, z przeznaczeniem na
wynagrodzenia i pochodne związane z realizacją zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy w edukacji szkolnej.

3.270,00

80195
W ramach pozostałej działalności oświatowej, zmniejszono plan wydatków bieżących
o kwotę 13.390 zł, dostosowując limit wydatków do bieżących potrzeb. Kwota została
przesunięta do pozostałych rozdziałów działu 801.

-13.390,00

90004 Dokonano przesunięcia środków w wysokości 3.000 zł do rozdziału 90095, celem
zachowania prawidłowości podziałki klasyfikacji budżetowej. -3.000,00

90095 Zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie
fundamentów pod tablicę informacyjną. 3.000,00

Razem wydatki: 0,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu oraz dyrektorów jednostek
budżetowych dokonuje się przesunięć między paragrafami odpowiednio w ramach rozdziału 60014, 60095,
75011, 75023, 75416, 85401 i 90002, dostosowując plan do bieżących potrzeb.

Id: 80EF72AD-9710-4C50-A908-B87EE2E38795. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

